
Uchwała Nr 1441/278/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 13 sierpnia 2013 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia do przekazania dotacji celowych  

i powierzenia określonych obowiązków w zakresie gospodarki finansowej w części,  

którą dysponuje Departament Polityki Społecznej i Zdrowotnej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1, w związku z art. 14 ust. 1 pkt 2 oraz art. 57 

ust. 1 ustawy dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596  

i poz. 645), art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 

7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.  

Nr 144, poz. 4385) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 568/241/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 26 marca 2013 r.  

w sprawie upoważnienia do przekazania dotacji celowych i powierzenia określonych 

obowiązków w zakresie gospodarki finansowej w części, którą dysponuje Departament 

Polityki Społecznej i Zdrowotnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 

w Warszawie zmienionej uchwałą Nr 1237/267/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 2 lipca 2013  r., w § 1, ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Annie Wiśniewskiej – Kierownikowi Biura Organizacji Ochrony Zdrowia  

w Departamencie Polityki Społecznej i Zdrowotnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie.”. 

 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Krzysztof Strzałkowski 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 


